[image: image1.jpg]

                                 проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____2019   № ___
О внесении изменений в Положение о расчете размера платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 13.12.2016 № 115

На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 27 сентября 2016 г. N 668/пр "Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда" и Предложения Сланцевской городской прокуратуры «В порядке ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре РФ», совет депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о расчете размера платы за наем жилого

помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Черновского сельского поселения от 13.12.2016 № 115 следующие изменения:

1.1. В пункте 5 вместо слов «[image: image2.emf]К

с

 - коэффициент соответствия платы принимается равным 0,1» читать «[image: image3.emf]К

с

 - коэффициент соответствия платы принимается равным 0,18.
2. Решение вступает в силу с 1 апреля 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и
разместить на сайте администрации Черновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                         М.А. Филиппова